VALOR TOTAL R$ 

68.901,50 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA SEGUNDA: 
Pelo serviço realizado do objeto mencionado na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o valor total 
de R$ 68.901,50 (sessenta e oito mil novecentos e um reais e cinquenta centavos), referentes a 250 
horas de serviços de escavadeira hidráulica, com um valor de R$ 220,83 (duzentos e vinte reais e oitenta 
e três centavos) por hora, e um valor de R$ 55.207,50 (cinquenta e cinco mil duzentos e sete reais e 
cinquenta centavos) e 100 horas de serviços de caminhão caçamba 6x2, com um valor de R$ 136,94 
(cento e trinta e seis reais e noventa e quatro centavos) por hora, e um valor de R$ 13.694,00 (treze mil 
seiscentos e noventa e quatro reais). 

- O pagamento será efetuado contra empenho, em até 15 (quinze) dias, após a realização dos serviços, por 
intermédio da Secretaria da Fazenda do Município em até quinze dias, mediante apresentação da Nota Fis-
cal/Fatura, sendo os dados bancários para o pagamento os que seguem abaixo: